
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian wielkości  w budżecie na  2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 roku poz.39), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok uchwalony uchwałą Rady Gminy Regnów Nr 
VII/38/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku, poprzez; 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2.244,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.244,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody po zmianach wynoszą  19.713.893,71 zł. 

§ 3. Wydatki po zmianach wynoszą  20.506.967,73 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Regnów 
 
 

Mariusz Cheba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8077



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział § Źródła dochodów  Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 2.244 

 Dochody bieżące w tym: 2.244 
 dochody własne 2.244 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2.244 

  Razem 2.244 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8077



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 2.244 

85216 Zasiłki stałe 2.244 
Wydatki bieżące, w tym: 2.244 

 
 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.244 
  Razem 2.244 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8077


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY REGNÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-30T12:06:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




